



دو قدم تا استیضاح

«ابتکار» از دلایل سوال مجدد مجلس از وزیر کشور گزارش می دهد

صفحه ۱۰

سه شنبه ۱۸ مهر ۹۶ - ۱۹ محرم ۱۴۳۹ - ۱۰ اکتبر ۲۰۱۷

در آستانه اعلام نظر رئیس جمهوری آمریکا درباره تداوم توافق هسته‌ای مطرح شد

مهر تایید آمانو و موگرینی بر پایبندی ایران به برجام

صفحه ۱۵

«ابتکار» تمایل برخی چهره‌ها برای رهبری جریان‌های سیاسی را بررسی کرد

سودای لیدر بودن

گروه سیاسی - با وجود اینکه بسیاری از تحلیلگران سیاسی تاکید دارند که جریان‌های سیاسی بهتر است از فرد محوری فاصله بگیرند اما همچنان این مسئله در عرصه سیاسی کشور وجود دارد و موجب شده که برخی با توجه به شرایط اقداماتی در راستای تثبیت خود بردارند تا بتوانند در جریان متبوع خود جایگاه رهبری پیدا کنند. این روند زمانی به اوج خود رسید که چهره‌های برجسته این دو جریان دار فانی را وداع گفتند و خلایق به وجود آمد که حالا برخی چشم به آن دوخته اند. بعد از رحلت آیت الله هاشمی و پیش تر فوت آیت الله مهدوی کنی و حبیب الله عسکراولادی شرایط به گونه‌ای رقم خورد که برخی از چهره‌های سیاسی شرایط را محیا دیدند تا خود را به عنوان لیدر معرفی کنند.

ادامه در صفحه ۲۰



پراگماتیسم اردوغانی

همزمان با سردی روابط با اتحادیه اروپا، ترکیه با آمریکا نیز وارد چالش جدید دیپلماتیک شد

صفحه ۱۵

◀ سرمقاله ▶ جلال خوش‌چهره

زیر پوست دشمنی با برجام

بنابر گزارش منابع غربی، از جولای ۲۰۱۵ که توافق هسته‌ای میان تهران و شش قدرت بین‌المللی به‌دست آمد و از ژانویه ۲۰۱۶ به اجرا درآمد، ایران توانسته است تاکنون به حدود ۱۴ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی دست یابد.

ادامه در صفحه ۲۰



ابتکار

روزنامه‌نگاری

«کودک» میدان ونک هم ربوده شد

سرقت مجسمه جلوی چشمان بی تفاوت

صفحه ۸

سال چهاردهم - شماره ۳۸۲۵ - ۱۶ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

چرا رسانه‌های مکتوب کودکان دیگر رونق ندارند؟

قهر «آینده» با روزنامه و مجله

صفحه ۸



سر لشکر جعفری در حاشیه نشست چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از هماهنگی سپاه و وزیر امور خارجه در اعلام مواضع علیه دشمنان خبر داد

مواضع یکسان، بیان متفاوت

صفحه ۸

نوبت اول

((آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای))
شماره ۲۱/۱۱۰/۹۶/۲

***مزایده گزار:** شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
***موضوع مزایده:** تخصیص قطعه زمین به شماره NVC-۶ و به مساحت ۹۳۰۹/۳ مترمربع
جبهت احداث مجتمع مسکونی واقع در اراضی شرقی جزیره زیبای کیش
***برآورد پایه:** مجموع ارزش کل این قطعه زمین ۱۴۳,۳۶۳,۲۲۰,۰۰۰ (یکصد و چهل و سه میلیارد و سیصد و شصت و سه میلیون و دویست و بیست هزار) ریال از قرار هر مترمربع ۱۵,۴۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
***تاریخ فروش اسناد مزایده:** از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۶
***آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده:** از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۸
***محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات:**
- دفتر مرکزی: جزیره کیش - میدان خلیج فارس - بلوار ایران - مجتمع پارس - بلوک ۱ - دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش - تلفن ۲۰-۱۸-۴۴۴۲۵۰-۰۷۶
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا - بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک) - نیش خیابان کیش - ساختمان منطقه آزاد کیش - شماره ۴۵ - طبقه همکف تلفن: ۲۶۰-۸۸۸۸۰۰۰-۸۸۷۷۱۹۰۳-۰۲۱
***مبلغ خرید اسناد مزایده:** ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) وجه نقد که می بایست به حساب شماره ۱۰۱۱۵۴۷۵۰ نزد بانک تجارت شعبه مرکزی جزیره کیش به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد.
***مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** مبلغ تضمین -/۴,۳۶۳,۲۶۴,۴۰۰ (چهار میلیارد و سیصد و شصت و هفت میلیون و دویست و شصت و چهار هزار و چهارصد) ریال است که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود:
۱- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه
۲- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده
*** نحوه پرداخت ثمن موضوع مزایده بصورت ۳۵٪ (سی و پنج درصد) پیش پرداخت همزمان با امضای قرارداد در وجه مزایده گزار بصورت واریز نقدی و مابقی ثمن مزایده در اقساط حداکثر ۵۴ ماهه و بدون کارمزد خواهد بود. در صورت پرداخت نقدی کل ثمن مزایده، مبلغ قرارداد ۱۰٪ کاهش خواهد یافت.
*** هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
*** شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.
*** به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*** به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*** مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده برای پیشنهاددهندگان هیچگونه حقی ایجاد نخواهد کرد.
*** با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات "الف"، "ب" و "ج" یک پیشنهاد می باشد و پاکات مذکور در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۰ در جلسه کمیسیون معاملات در مرکز همایشهای بین المللی کیش مزایده گزار بازگشایی خواهد شد. حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفینامه معتبر کتبی، مجاز میباشد.
*** سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
*** جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۳۵۸۰ تماس یا به سایت idc.kish.ir و یا www.kish.ir مراجعه فرمایید.******************

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
دبیرخانه کمیسیون معاملات

پارک شهید بهشتی

جناب آقای تهمتن
کارشناس محترم روابط عمومی بانک صادرات ایران

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت نابهنگام پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند منان برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی خواستاریم .

گروه اقتصاد و بازرگانی روزنامه ابتکار

پارک شهید بهشتی

جناب آقای آرکوتن
مسئول محترم ارتباط با رسانه ها بانک انصار

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند منان برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی خواستاریم.

گروه اقتصاد و بازرگانی روزنامه ابتکار

هاکوپیان

نیم قرن

هنر، خلاقیت و کیفیت
همگام با پیشگامان پوشاک جهان

HACOUPIAN.NET

خبر

واکنش رسانه‌های غربی به هشدار فرمانده سپاه درباره پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه

اظهارات سرلشکر محمدعلی جعفری خطاب به آمریکا و هشدار به واشنگتن درباره پایگاه‌های نظامی این کشور در خاورمیانه بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های جهان داشت.

به گزارش ایلنا در همین راستا «پایگاه خبری هیل» متعلق به کنگره آمریکا نوشت: «سپاه پاسداران بارها به واشنگتن برای اعمال تحریم علیه تهران هشدار داده و گفته پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه در صورت اعمال تحریم‌ها در خطر جدی خواهند بود». این پایگاه خبری به اظهارات سردار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران اشاره کرد که گفته بود «همان‌طور که در گذشته هم اعلام کردیم، اگر بر اساس قانون جدید آمریکا تحریم‌های جدید علیه ایران تصویب شود، این کشور باید پایگاه‌هایش را در منطقه جابه‌جا کند و از محدوده ۲ هزار کیلومتری ما که برد موشک‌هایمان است دور نگه دارد». این پایگاه خبری در ادامه نوشت: «این اظهارات در حالی مطرح شده که ترامپ خود را آماده اعلام تصمیم جدید در خصوص توافق چندجانبه هسته‌ای کرده است. رئیس‌جمهور آمریکا بر اساس قانون روز ۱۵ اکتبر باید پایبندی یا عدم پایبندی ایران به توافق هسته‌ای را مورد بررسی قرار داده و اعمال نظر کند. در صورت عدم تایید پایبندی ایران به برجام، تحریم‌های آمریکا علیه ظرفیت‌های هسته‌ای ایران دوباره اعمال خواهد شد».

همچنین مجله «فایننشال تایمز» هم در گزارشی با اشاره به اظهارات سردار جعفری نوشت: «هفته گذشته ترامپ، ایران را به حمایت از تروریسم و بسط خشونت در منطقه متهم کرد. نیروهای ایرانی و حزب‌الله لبنان در سوریه از فشار اسد حمایت می‌کنند. دیپلمات‌های غربی در تهران گفته‌اند هر حرکت آمریکا علیه ایران ممکن است همه چیز را در خاورمیانه پیچیده‌تر کرده و نقش ایران را پررنگ‌تر کند». این مجله بریتانیایی از قول چند دیپلمات ارشد در تهران نوشت: «آنها گفته‌اند ما بارها به آمریکایی‌ها گفتیم ایران می‌تواند به نیرویی موثرتر از حالت فعلی در خاورمیانه تبدیل شود». این رسانه با اشاره به حمایت کشورهای اروپایی از توافق هسته‌ای نوشت: «این توافق که از نظر ترامپ بدترین توافق تاریخ و ماهه شرمساری است، قرار است در ۱۵ اکتبر مورد بازبینی ترامپ قرار گیرد و احتمالاً پایبندی ایران به برجام مورد تایید او قرار نخواهد گرفت. با این وجود در صورت عدم تایید پایبندی ایران، کنگره ۶۰ روز فرصت دارد که درباره سرنوشت توافق اظهار نظر کند».

«رویترز» هم در گزارشی به اظهارات سردار جعفری اشاره کرده و نوشت: «ایران به آمریکا هشدار داد در صورتی که سپاه پاسداران به عنوان یک گروه تروریستی شناخته شود، پایگاه‌های آمریکایی در خطر جدی قرار خواهند گرفت». این رسانه با بیان اینکه این هشدارها بعد از اظهارات روز جمعه ترامپ درباره اعمال تحریم‌های جدید علیه برنامه موشکی ایران مطرح شده است، نوشت: «سپاه پاسداران یکی از نیروهای نظامی قدرتمند برای تامین امنیت داخلی و خارجی در ایران است. سپاه قدس هم شاخه خارجی سپاه پاسداران است». بر اساس این گزارش، ایران داعش را تهدیدی برای منطقه و جهان می‌داند. در هفتم ژوئن، داعش مسئولیت حمله به پارلمان و بارگاه بنیان‌گذار انقلاب اسلامی در ایران را بر عهده گرفت. سپاه در ۱۸ ژوئن در پاسخ به این حمله، به مواضع آنها در دیرالزور سوریه موشک‌هایی را پرتاب کرد. «رویترز» نوشت: «رویترز و واشنگتن در خصوص توافق هسته‌ای مایه نگرانی متحدان آمریکاست و ویژه اینکه با برهم خوردن شالوده توافق هسته‌ای تعامل‌های آتی با کره شمالی هم دچار بحران خواهد شد. در صورتی که ترامپ پایبندی ایران به توافق هسته‌ای را در حالی که ایران به تعهداتش پایبند بوده تایید نکند، کنگره آمریکا ۶۰ روز فرصت خواهد داشت که در خصوص اعمال مجدد تحریم‌های لنو شده تحت توافق، تصمیم‌گیری کند». این پایگاه خبری نوشت: «نیروی دریایی سپاه، روز یکشنبه آزمایشی در خلیج فارس برگزار کرد. خلیج فارس تاکنون بارها صحنه رویارویی نیروهای دریایی آمریکا و ایران در ماه‌های اخیر بوده است. بیش از ۱۱۰ کشتی در آزمایش سپاه حضور داشتند که برخی قابلیت حمل موشک و راکت هم داشتند».